UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 358/QĐ-CĐYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 28 tháng 8 năm 2019

QuyẾt đỊnh

Về việc công nhận tốt nghiệp trung cấp
(Kỳ thi tháng 8 năm 2019)
hiỆu trưỞng trưỜng CAO ĐẲNG y tẾ bình đỊnh

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội Quy định việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ kết quả thi tốt nghiệp của học sinh và Biên bản của Hội đồng thi tốt nghiệp ngày 28/8/2019;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

quyẾt đỊnh:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp trung cấp cho:

- 22 học sinh ngành Y sỹ, khóa VI, niên khóa 2017-2019;

- 03 học sinh ngành Y sỹ, khóa V, niên khóa 2016-2018;
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng chức năng, Trưởng bộ môn và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ LĐTBXH;
- UBND tỉnh;      (Báo cáo)

- Sở LĐTBXH;

- Lưu: VT, ĐT.

	HIỆU TRƯỞNG
TS.BS Trần Đình Đạt

DANH SÁCH công nhẬn TỐT NGHIỆP TRUNG CẤP

KỲ THI THÁNG 8 NĂM 2019
(Kèm theo Quyết định số 358/QĐ-CĐYT, ngày 28/8/2019

của Hiệu trưởng Trường CĐYT Bình Định)

	TT
	Họ và tên học sinh
	Giới
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Xếp loại

tốt nghiệp

	Y SỸ 6:

	1
	Nguyễn Ngọc Bửu
	Nam
	12/04/1996
	Bình Định
	Khá

	2
	Đặng Thị Diễm
	Nữ
	10/07/1997
	Bình Định
	Giỏi

	3
	Đinh Thị Đoàn
	Nữ
	24/09/1999
	Bình Định
	Khá

	4
	Lê Hồng Hạnh
	Nữ
	21/11/1995
	Bình Định
	Giỏi

	5
	Nguyễn Minh Hậu
	Nam
	01/04/1999
	Bình Định
	Khá

	6
	Nguyễn Thị Hiếu
	Nữ
	21/12/1999
	Bình Định
	Khá

	7
	Nguyễn Văn Hiếu
	Nam
	01/04/1994
	Phú Yên
	Giỏi

	8
	Phạm Thị Mỹ Hòa
	Nữ
	02/08/1999
	Bình Định
	Khá

	9
	Phạm Thương Hoài
	Nữ
	31/07/1998
	Bình Định
	Khá

	10
	Phạm Việt Hoàng
	Nam
	01/11/1992
	Gia Lai
	Khá

	11
	Phan Nữ Minh Huyền
	Nữ
	16/06/1999
	Bình Định
	Khá

	12
	Nguyễn Ngọc Khoa
	Nam
	12/12/1999
	KonTum
	Khá

	13
	Nguyễn Chí Lai
	Nam
	22/12/1999
	Phú Yên
	Giỏi

	14
	Đỗ Thị Mỹ Linh
	Nữ
	05/10/1998
	Bình Định
	Giỏi

	15
	Lê Hoàng Long
	Nam
	20/08/1999
	Bình Định
	TB_Khá

	16
	Võ Thành Long
	Nam
	10/07/1998
	Bình Định
	Khá

	17
	Võ Thành Luân
	Nam
	19/02/1997
	Bình Định
	Khá

	18
	Huỳnh Thị Kim Ninh
	Nữ
	10/10/1998
	Đắk Lắk
	Giỏi

	19
	Trần Huỳnh Quang
	Nam
	13/12/1995
	Bình Định
	Giỏi

	20
	Đỗ Thị Thanh Thanh
	Nữ
	14/04/1999
	Gia Lai
	Giỏi

	21
	Trần Văn Thiện
	Nam
	10/08/1996
	Bình Định
	Khá

	22
	Nguyễn Thị Ái Thủy
	Nữ
	20/02/1999
	Bình Định
	Khá

	Y SỸ 5A:

	23
	Nguyễn Thị Ái Ngân
	Nữ
	22/12/1995
	Bình Định
	TB_Khá

	Y SỸ 5B:

	24
	Bùi Thị Hồng Cúc
	Nữ
	20/05/1998
	Bình Định
	Khá

	25
	Nguyễn Huy Hoàng
	Nam
	21/05/1998
	Bình Định
	Khá

      HIỆU TRƯỞNG

  TS.BS Trần Đình Đạt
PAGE